rtaguaí - BAMITA, mediante assinatura de Termo de Adesão ao
Programa, com valores fixos, conforme categorias abaixo:

I- Integrante do Corpo Musical e Integrante do Corpo Coreográfico: R$
600,00 (seiscentos reais);

II- Instrutor do Corpo Musical e Instrutor do Corpo Coreográfico: R$
3.500,000 (três mil e quinhentos reais);

Parágrafo único. Os valores fixados neste artigo poderão ser reajustados
anualmente por Decreto do Poder Executivo, observada a
disponibilidade orçament ária ;'

Art.2o o Art. 9o da Lei no 4.064/2023 passa a vigorar com a seguinte
redação: